
Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Puanı Yer.Puanı Y.Durumu

1 166*****938 AYS***** ÖKM***** 90,90 90,90 1. Asıl Yerleşti 

2 281*****018 OĞU***** TOK***** 89,03 89,03 2. Asıl Yerleşti 

3 118*****398 SER***** SAV***** 86,46 86,46 3. Asıl Yerleşti 

4 519*****244 SED***** MEN***** 85,30 85,30 4. Asıl Yerleşti 

5 322*****060 DEN***** BAL***** 80,86 80,86 5. Asıl Yerleşti 

6 128*****464 TÜL***** ÖZT***** 80,63 80,63 6. Asıl Yerleşti 

7 361*****396 ÖME*****UK ÖZ***** 80,16 80,16 7. Asıl Yerleşti 

8 479*****564 BUR***** KAR*****R 79,70 79,70 8. Asıl Yerleşti 

9 275*****500 ZEH***** SEL*****AYA 79,46 79,46 9. Asıl Yerleşti 

10 313*****914 EYL*****KÜ VAR*****BAN 78,53 78,53 10. Asıl Yerleşti 

11 136*****592 BER*****MZİYE KAY***** 77,83 77,83 11. Asıl Yerleşti 

12 417*****350 ÇAĞ***** ÇEV***** 77,13 77,13 12. Asıl Yerleşti 

13 212*****636 ONU***** ÇOB***** 76,66 76,66 13. Asıl Yerleşti 

14 667*****900 EMR***** ALT***** 76,43 76,43 14. Asıl Yerleşti 

15 590*****764 BER***** YIL***** 75,96 75,96 15. Asıl Yerleşti 

16 393*****260 YUS***** DİL***** 71,06 71,06 16. Asıl Yerleşti 

17 531*****222 BER***** ÖZD***** 69,66 69,66 17. Asıl Yerleşti 

18 578*****710 MUH***** TALHA VAR***** 68,73 68,73 18. Asıl Yerleşti 

19 100*****490 ÜMM***** YIL***** 68,03 68,03 19. Asıl Yerleşti 

20 177*****402 SER***** ALT***** 68,03 68,03 20. Asıl Yerleşti 

21 107*****542 BAT***** KIL***** 66,86 66,86 21. Asıl Yerleşti 

22 119*****450 MUS***** YAV***** 65,00 65,00 22. Asıl Yerleşti 

23 604*****360 BÜŞ***** BAL***** 64,53 64,53 23. Asıl Yerleşti 

24 476*****776 İBR***** AYD***** 61,96 61,96 24. Asıl Yerleşti 

25 252*****574 MUH*** ALİ*** SEL**** ÖZK***** 54,03 54,03 25. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Puanı Yer.Puanı Y.Durumu

1 417*****350 ÇAĞ***** ÇEV***** 77,13 77,13 1. Asıl Yerleşti 

2 590*****764 BER***** YIL***** 75,96 75,96 2. Asıl Yerleşti 

3 352*****562 YAS***** SAĞ***** 72,00 72,00 3. Asıl Yerleşti 

4 393*****260 YUS***** DİL***** 71,06 71,06 4. Asıl Yerleşti 

5 376*****852 LEV***** KAN***** 70,13 70,13 5. Asıl Yerleşti 

6 100*****490 ÜMM***** YIL***** 68,03 68,03 6. Asıl Yerleşti 

7 119*****450 MUS***** YAV***** 65,00 65,00 7. Asıl Yerleşti 

8 387*****084 MİR***** ŞİŞ***** 64,53 64,53 8. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Puanı Yer.Puanı Y.Durumu

1 166*****938 AYS***** ÖKM***** 90,90 90,90 1. Asıl Yerleşti 

2 281*****018 OĞU***** TOK***** 89,03 89,03 2. Asıl Yerleşti 

3 118*****398 SER***** SAV***** 86,46 86,46 3. Asıl Yerleşti 

4 519*****244 SED***** MEN***** 85,30 85,30 4. Asıl Yerleşti 

5 128*****464 TÜL***** ÖZT***** 80,63 80,63 5. Asıl Yerleşti 

6 275*****500 ZEH***** SEL*****AYA 79,46 79,46 6. Asıl Yerleşti 

7 313*****914 EYL*****KÜ VAR*****BAN 78,53 78,53 7. Asıl Yerleşti 

8 136*****592 BER*****MZİYE KAY***** 77,83 77,83 8. Asıl Yerleşti 

9 417*****350 ÇAĞ***** ÇEV***** 77,13 77,13 9. Asıl Yerleşti 

10 212*****636 ONU***** ÇOB***** 76,66 76,66 10. Asıl Yerleşti 

11 667*****900 EMR***** ALT***** 76,43 76,43 11. Asıl Yerleşti 

12 525*****472 SAL***** ATR***** 69,90 69,90 12. Asıl Yerleşti 

13 531*****222 BER***** ÖZD***** 69,66 69,66 13. Asıl Yerleşti 

14 137*****668 MUS***** SAR***** 68,73 68,73 14. Asıl Yerleşti 

15 543*****926 ÖME***** BAY*****R 68,73 68,73 15. Asıl Yerleşti 

16 177*****402 SER***** ALT***** 68,03 68,03 16. Asıl Yerleşti 

17 107*****542 BAT***** KIL***** 66,86 66,86 17. Asıl Yerleşti 

18 604*****360 BÜŞ***** BAL***** 64,53 64,53 18. Asıl Yerleşti 

19 387*****084 MİR***** ŞİŞ***** 64,53 64,53 19. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Puanı Yer.Puanı Y.Durumu

1 426*****636 BED***** BOZKURT DOĞ***** 90,20 90,20 1. Asıl Yerleşti 

2 118*****398 SER***** SAV***** 86,46 86,46 2. Asıl Yerleşti 

3 385*****136 HAL*****RAHİM KAY***** 81,10 81,10 3. Asıl Yerleşti 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (YL) (TEZSİZ)

İKTİSAT (YL) (TEZSİZ)

İLETİŞİM BİLİMLERİ (YL) (TEZSİZ)

İŞLETME (YL) (TEZSİZ)



4 322*****060 DEN***** BAL***** 80,86 80,86 4. Asıl Yerleşti 

5 361*****396 ÖME*****UK ÖZ***** 80,16 80,16 5. Asıl Yerleşti 

6 479*****564 BUR***** KAR*****R 79,70 79,70 6. Asıl Yerleşti 

7 101*****698 MUR*****N DÜZ***** 79,70 79,70 7. Asıl Yerleşti 

8 115*****960 ALİ*****B OKU***** 78,30 78,30 8. Asıl Yerleşti 

9 667*****900 EMR***** ALT***** 76,43 76,43 9. Asıl Yerleşti 

10 590*****764 BER***** YIL***** 75,96 75,96 10. Asıl Yerleşti 

11 557*****804 YUS***** DUR***** 72,46 72,46 11. Asıl Yerleşti 

12 352*****562 YAS***** SAĞ***** 72,00 72,00 12. Asıl Yerleşti 

13 393*****260 YUS***** DİL***** 71,06 71,06 13. Asıl Yerleşti 

14 376*****852 LEV***** KAN***** 70,13 70,13 14. Asıl Yerleşti 

15 525*****472 SAL***** ATR***** 69,90 69,90 15. Asıl Yerleşti 

16 531*****222 BER***** ÖZD***** 69,66 69,66 16. Asıl Yerleşti 

17 578*****710 MUH***** TALHA VAR***** 68,73 68,73 17. Asıl Yerleşti 

18 100*****490 ÜMM***** YIL***** 68,03 68,03 18. Asıl Yerleşti 

19 177*****402 SER***** ALT***** 68,03 68,03 19. Asıl Yerleşti 

20 107*****542 BAT***** KIL***** 66,86 66,86 20. Asıl Yerleşti 

21 571*****458 MEH*****AMİR ATR***** 65,46 65,46 21. Asıl Yerleşti 

22 119*****450 MUS***** YAV***** 65,00 65,00 22. Asıl Yerleşti 

23 604*****360 BÜŞ***** BAL***** 64,53 64,53 23. Asıl Yerleşti 

24 476*****776 İBR***** AYD***** 61,96 61,96 24. Asıl Yerleşti 

25 114*****922 NİH***** PAM*****KÖSE 60,10 60,10 25. Asıl Yerleşti 

26 252*****574 MUH*** ALİ*** SEL**** ÖZK***** 54,03 54,03 26. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Puanı Yer.Puanı Y.Durumu

1 281*****018 OĞU***** TOK***** 89,03 89,03 1. Asıl Yerleşti 

2 322*****060 DEN***** BAL***** 80,86 80,86 2. Asıl Yerleşti 

3 128*****464 TÜL***** ÖZT***** 80,63 80,63 3. Asıl Yerleşti 

4 361*****396 ÖME*****UK ÖZ***** 80,16 80,16 4. Asıl Yerleşti 

5 479*****564 BUR***** KAR*****R 79,70 79,70 5. Asıl Yerleşti 

6 313*****914 EYL*****KÜ VAR*****BAN 78,53 78,53 6. Asıl Yerleşti 

7 101*****466 AMİ*****ŞE GÜL***** 78,06 78,06 7. Asıl Yerleşti 

8 212*****636 ONU***** ÇOB***** 76,66 76,66 8. Asıl Yerleşti 

9 316*****336 GÖK***** ATN***** 76,61 76,61 9. Asıl Yerleşti 

10 103*****960 ALİ***** GEN***** 76,43 76,43 10. Asıl Yerleşti 

11 123*****966 ZÜH***** CAV*****R 74,10 74,10 11. Asıl Yerleşti 

12 571*****458 MEH*****AMİR ATR***** 65,46 65,46 12. Asıl Yerleşti 

13 387*****084 MİR***** ŞİŞ***** 64,53 64,53 13. Asıl Yerleşti 

14 476*****776 İBR***** AYD***** 61,96 61,96 14. Asıl Yerleşti 

15 252*****574 MUH*** ALİ*** SEL**** ÖZK***** 54,03 54,03 15. Asıl Yerleşti 

SAĞLIK YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ)


